

# TANDPLEJERKLINIKKEN LØGSTØR ApS

Østerbrogade 20 G  
9670 Løgstør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

William Berger  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TANDPLEJERKLINIKKEN LØGSTØR ApS  
Østerbrogade 20 G  
9670 Løgstør  
  
Telefonnummer: 98 67 35 77  
  
CVR-nr:                    30825780  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitetet

Selskabets aktivitet består i at drive tandklinikken på Østerbrogade i Løgstør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2018 er tilfredsstillende, idet dette skal ses i sammenhæng med resultatet af kapitalinteresse i Tandlægeklinikken Løgstør I/S.

Om selskabets økonomiske stilling henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

## Anpartshaverforhold

Hele anpartskapitalen på nom 125.000 kr. ejes af William Berger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Løgstør, 29. maj 2019  
Direktion

William Berger  
Tandplejer

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.155.674	2.623.610
Eksterne omkostninger .....		-644.522	-483.630
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.511.152</b>	<b>2.139.980</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.327.331	-1.448.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-249.765	-249.765
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-65.944</b>	<b>441.953</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		933.761	279.950
Andre finansielle indtægter .....	3	0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-49.485	-41.555
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>818.332</b>	<b>680.348</b>
Skat af årets resultat .....	5	-199.364	-169.224
<b>Årets resultat .....</b>		<b>618.968</b>	<b>511.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		564.968	458.224
<b>I alt .....</b>		<b>618.968</b>	<b>511.124</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		442.000	552.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>442.000</b>	<b>552.500</b>
Grunde og bygninger .....		2.224.994	2.300.044
Produktionsanlæg og maskiner .....		71.200	125.665
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>2.296.194</b>	<b>2.425.709</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.738.194</b>	<b>2.978.209</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		61.063	73.003
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		2.971	148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		13.719	9.802
Andre tilgodehavender .....		19.456	395
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.209</b>	<b>83.348</b>
Likvide beholdninger .....		7.983	19.263
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.192</b>	<b>102.611</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.843.386</b>	<b>3.080.820</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.371.135	804.239
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.550.135</b>	<b>982.139</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.388
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.388</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		596.647	631.696
Gæld til banker .....		358.205	880.043
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>954.852</b>	<b>1.511.739</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		36.000	36.000
Gæld til banker .....		0	146.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.237	5.615
Skyldig selskabsskat .....		28.336	83.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		254.826	312.263
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.399</b>	<b>583.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.293.251</b>	<b>2.095.293</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.843.386</b>	<b>3.080.820</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og honorarer	1.074.925	1.266.483
Pensionsbidrag	211.269	153.079
Øvrige personaleomkostninger	41.137	28.700
	<u>1.327.331</u>	<u>1.448.262</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle aktiver	110.500	110.500
Produktionsanlæg og maskiner	54.465	54.465
Ejendomme	84.800	84.800
	<u>249.765</u>	<u>249.765</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter og udbytter	0	0
Realiserede kursgevinster	0	0
Urealiserede kursgevinster	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, provision og kautionspræmie	49.485	37.395
Låneomkostninger	0	4.160
	<u>49.485</u>	<u>41.555</u>



## 5. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	204.336	171.270
Ændring af udskudt skat	-4.972	-2.046
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>199.364</b>	<b>169.224</b>

## 6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Software kr.
Kostpris primo	1.063.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.063.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	510.500	50.000
Årets afskrivning	110.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>621.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>442.000</b>	<b>0</b>

## 7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.551.705	731.904	0
Tilgang	9.750	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.561.455</b>	<b>731.904</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	251.661	606.239	0
Årets afskrivning	84.800	54.465	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>336.461</b>	<b>660.704</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.224.994</b>	<b>71.200</b>	<b>0</b>

## **8. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ejerpantebrev, 500.000 kr. i ejendommen Østerbrogade 20G, Løgstør, er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.

Ejerpantebrev, 550.000 kr. i ejendommen Vestergade 7, Ranum, er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.

## **10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret